Pregão em epígrafe, cujo objeto constitui-se do Registro de preços para futuras e eventuais 

aquisições de itens de enxoval para uso dos profissionais nas bases descentralizadas e nas 

ambulâncias do CISSUL/SAMU Adjudicada: FAROL IND E COM LTDA no lote 5 no valor total 

de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais), SCAN LIFE COMERCIAL LTDA no lote 2 no valor 

total de R$ 11.600,00 (onze mil seiscentos reais) e ZENITE COMERCIAL LTDA ME nos lotes 1, 3 e 

4 no valor total de R$ 15.610,00 (quinze mil seiscentos e dez reais). Esta publicação equivale à 

publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL. Varginha, 26 de março de 2024.